
 

1 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 
 

  
 
 
D.D. 326/24 

 

LA DIRETTRICE 

 

Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n.132 del 28 febbraio 2003; 

Visto lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Roma approvato con Decreto Direttoriale n. 228 
del 21/07/2004; 

Visto il DD 314/2024 rif. prot. 32579 del 13.12.2024 Selezione pubblica per titoli e colloquio per 
la stipula di n. 1 contratto di prestazione professionale per una figura di “Psicologo” con 
esperienza di attivita’ di counselling. - PROGETTO WAVE (PROBEN LAZIO1 CODICE 
BE2E461C) per la promozione del benessere psicofisico e contrasto ai fenomeni di disagio 
psicologico ed emotivo della popolazione studentesca 
CUP MASTER B53C24004240001, spesa finanziata con il contributo del Ministero 
dell’Università e della Ricerca ai sensi dell’avviso D.D. n. 1159 del 23 luglio 2023 –
BANDO PROBEN, INIZIATIVA PROBEN_0000007 

Ritenuto necessario nominare una commissione per espletare le procedure di valutazione delle 
domande pervenute; 

 

DECRETA 

 

Art.1. La nomina della Commissione di valutazione delle candidature come segue: 

Presidente: prof.ssa Cecilia Casorati- Direttrice dell’Accademia di Belle Arti di Roma; 

Componente: dott.ssa Nicoletta Agostini – Coordinatore Scientifico Progetto Proben1; 

Componente: prof.ssa Gabriella Bernardini- Docente Accademia di Belle Arti di Roma. 
 

Art.2. La Commissione è convocata per il giorno 07/01/2025 alle ore 9.30 sulla piattaforma Teams 

per l’esame delle domande pervenute. 

 
 
 

La Direttrice 
Professoressa Cecilia Casorati 

 

Prot. n. 0033067 anno 2024 del 19/12/2024


		2024-12-19T10:33:44+0100
	Casorati Cecilia




